a partir de 06/06/2025 no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/
edital/153019-5-90006-2025. Entrega das Propostas: a partir de 06/06/2025 
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 23/06/2025 às 
09:00h no site www.gov.br/compras. 

Valor máximo global da licitação: R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais).